关于要求认真做好述职述廉和民主测评的通知
各下属公司、职能科室：
为确保公司生产、经营工作的有序正常进行，也为2013年的工作打好基础。经公司研究决定，在12月初对各分公司和职能科室开展一次项目经理级以上人员述职述廉和全员民主测评工作，具体事项由监事会和审计监察处负责操作实施。

一、述职述廉内容

1、公司经营质态、运转情况的分析；

2、履行责任、权利和义务的情况；

3、带领团队学习和执行机制情况；

4、财务收支、进人、用人、物资采购等重大事项民主、公开透明情况；

5、内部沟通情况，尤其是对下属个人、家庭情况掌握情况；

6、执行公司相关分配情况。

二、对述职述廉的评价原则

坚持公平、公正，抱着对华泰负责精神和对自己和他（她）人负责态度，不带个人感情和恩怨，实事求是地作出客观、真实的评价。

三、述职述廉对象

各分公司项目经理以上人员，科室正、副职人员。

四、民主测评人员

公司全体在职管理人员

具体时间另行通知，希各下属公司、职能科室相关人员提前认真做好准备，并在会议上进行书面汇报，办公室收集存档。

特此通知。

江苏华泰道路桥梁工程有限公司

二〇一二年十一月二十四日

          公司（科室）民主测评表（一）
	序号
	内容
	分值
	民主评价得分

	1
	生产经营质态
	30分

	2
	履行责任、权利、义务情况
	20分

	3
	学习和执行机制情况
	15分

	4
	财务收支、进人、用人、物资采购情况
	15分

	5
	内部沟通情况
	10分

	6
	执行分配机制情况
	10分

	有什么情况可以说明

          公司（科室）民主测评表（二）
	序号
	姓 名
	岗位职责履行

（30分）
	业务能力

（30分）
	机制学习和执行

（20分）
	廉洁自律

（10分）
	融入团队

（10分）
	总分

          公司（科室）民主测评表（三）
	序号
	姓名
	评价内容

	成就人
	帮助人
	利他
	与众生一起
	工作状况

	好
	一般
	差
	好
	一般
	差

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

备注：1、上述表格中成就人、帮助人、利他等评价内容需进行量化，要有具体的数字。

      2、与众生一起、工作状况一栏中，请根据被测评人的实际情况进行评价、填写，并在符合一栏中打“ √ ”

          公司（科室）机制执行情况评价表
	机制名称
	执行情况

	非常好
	较好
	一般
	较差
	非常差

	《内部投融资机制》

	《内部加盟机制》

	《公司会议机制》

	《公司安全质量机制》

	《公司廉政机制》

	《公司学习培训机制》

	《财务会计管理规定》

	《公司人才培养机制》

	《车辆购置、租赁及其
费用报支管理机制》

	《期权激励机制》

	《认同、追随机制》

	《建造师使用办法》

	《市场开拓机制》

	《快乐健康工作机制》

	《内部工程招投标机制》

	《内部沟通制度》

备注：1、本表仅限于你所在公司（科室）机制执行的实际情况；

      2、请在你认为适合的一栏中打“ √ ”